
 
UCHWAŁA NR XXXIV/245/2020 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 29 grudnia 2020 r.  

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bartoszyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 66 ust. 1 uchwały NR XLI/410/2018 Rady Gminy 
Bartoszyce z dnia 21 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 4634), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bartoszyce na 2021 rok, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

           /-/ Wojciech Ferdycz 



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/245/2020 

Rady Gminy Bartoszyce 

z dnia 29 grudnia 2020 r.  

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Bartoszyce  

na 2021 rok 
 

L.p. Jednostka kontrolowana Zakres kontroli z podaniem 
jakiego okresu dotyczy 

Planowany termin 
przeprowadzenia kontroli 

1. 

Wójt Gminy Bartoszyce 

wykonanie budżetu za 2020 r. 

kwiecień/maj 2021 r. 
przygotowanie opinii z wykonania 
budżetu gminy i opracowanie 
wniosku w sprawie absolutorium 
za 2020 r. 
Wykonanie budżetu za I półrocze 
2021 r. wrzesień 2021 r. 

2. Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Sędławkach 

wykonanie budżetu za 2020 r. kwiecień/maj 2021 r. 
wykonanie budżetu za I półrocze 
2021 r. wrzesień 2021 r. 

3. Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Bartoszycach 

wykonanie budżetu za 2020 r. kwiecień/maj 2021 r. 
wykonanie budżetu za I półrocze 
2021 r. wrzesień 2021 r. 

4. Centrum Kultury Gminy Bartoszyce 
z siedzibą w Bezledach  

wykonanie budżetu za 2020 r. kwiecień/maj 2021 r. 
wykonanie budżetu za I półrocze 
2021 r. wrzesień 2021 r. 

5. Gminna Biblioteka Publiczna 
w Galinach 

wykonanie budżetu za 2020 r. kwiecień/maj 2021 r. 
wykonanie budżetu za I półrocze 
2021 r. wrzesień 2021 r. 

6. Wybrane organizacje pozarządowe, 
którym przyznano dotację celową 

wykorzystanie dotacji celowych 
przyznanych z 2020 r. grudzień 2021 r. 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy kontroluje 
działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu 
powołuje komisję rewizyjną. Stosowanie z art. 21 ust. 3 w/w ustawy komisje podlegają radzie gminy 
i przedkładają jej plan pracy. Ponadto § 66 ust. 1 uchwały Nr XLI/410/2018 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 
21 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Bartoszyce mówi, iż komisja rewizyjna przeprowadza 
kontrole w zakresie ustalonym w jej planie pracy, zatwierdzonym przez radę gminy. 

Plan pracy komisji rewizyjnej w zakresie działań kontrolnych jest niezbędny ze względu na potrzebę 
ustalenia konkretnych zadań kontrolnych komisji zarówno w zakresie tematyki, jak i terminów.  

Poza planem pracy komisji rewizyjnej pozostają kontrole doraźne nie objęte planem pracy komisji, 
zlecane przez radę gminy w zależności od potrzeb.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne.   


